



Välkommen till inventeringsläger i Pite lappmark!

I sommar har du åter möjlighet att vara med och utforska den botaniskt minst kända svenska flora-provinsen, Pite lappmark, under två inventeringsläger på inalles nio dagar. Arrangör är Föreningen Pite lappmarks flora. Gratis övernattningserbjud!

Det första lägret äger rum i Arvidsjaur 2–6 juli. Vi kommer att inventera i olika delar av kommunen, företrädesvis i flera av de många nollrutorna som helt saknar angivelser av växter, även de vanligaste. Vi hittar sannolikt utpostlokaler av växtgeografiskt intresse. På detta läger är alla välkomna, även nybörjare!

Det andra lägret går av stapeln 15–21 juli i Arjeplogs fjällområde med hjälp av helikopter. Här blir det en bekväm bas i "civilisationen". I fålt blir det olika förläggningar i fjällstugor eller i tält, om möjligt i hörnet mellan fyra helt oinventerade rutor. Vårt väldiga och svårtillgängliga fjällområde är mycket dåligt inventerat men här finns många lokaler på kalkberggrund. Vi kommer därför säkert att göra en hel del fina fynd!

Av deltagarna till detta läger krävs både fjällvana och god kondition, egen fjällutrustning och god erfarenhet av inventeringsarbete. Max åtta personer kan delta.

Många av de allra raraste växterna både i fjäll och skog är fullt möjliga att finna! Två spektakulära arter som är påträffade bara några stenkast utanför vårt områdes gränser är nordlig silverbräcka *Saxifraga paniculata* ssp. *laestadii* runt Balvatnet på norska sidan, och finnmyrten *Chamaedaphne calyculata* som nyligen fick en ny västlig utpost i Koler, en knapp mil in i Norrbotten.

Anmälan sker senast 15 maj 2011 (men gärna tidigare!) och är tvädelad. För fjälllägret kontaktar du Elisabet Arvidson, Lugnetvägen 3, 930 90 Arjeplog (tel. 0961-109 03, e-post elisabet.arvidson@telia.com). Med hänsyn till de komplicerade transporterna önskar vi ha med alla deltagarna hela tiden.

För lägret i Arvidsjaur hör du av dig till Allis Zethraeus, Holmträskvägen 331, 945 92 Altersbruk (tel. 0911-20 10 37, e-post allis@telia.com). Här vill vi att du gärna anger om du kommer med bil och hur länge du stannar.

Du får mer information efter anmälan!

MATS G. NETTELBLADT
Ordförande i FPLF

Projekt SBF:s växtatlas: Inventering av vita fläckar i Lule lappmarks skogsbygd

Projekt SBF:s växtatlas fortsätter i sommar med inventering av vita fläckar i södra Lule lappmarks skogsbygder. **Förläggning blir i en stugby i Kåbdalis, under perioden 7–14 juli** med Lars Fröberg som ledare.

Tiden är förlagd så att det finns möjlighet att ansluta till inventeringar i Pite lappmark både före och efter, samt i Västerbotten efteråt. Möjlighet

finns naturligtvis även att bara vara med under en del av inventeringsveckan.

Anmälan senast 15 maj till Lars Fröberg, Botaniska museet, Östra Vallgatan 18, 223 61 Lund (tel. 046-222 01 29, 076-848 99 45, epost: lars.froberg@botmus.lu.se). Ange vilka dagar du deltar, samt om du har tillgång till bil. Närmare information skickas ut till dem som anmäler sig.

Kom ihåg att betala medlemsavgiften!

Ett inbetalningskort för medlemsavgiften 2012 följde med det förra häftet av SBT. Kom ihåg att betala den om du inte redan har gjort det. Avgiften är oförändrat 295 kr även i år.

Beloppet ska sättas in på SBF:s plusgirokonto 48 79 11-0. Lägg till 50 kr för varje familjemedlem som också vill vara medlem. Ange namn, födelsedatum och postadress vid inbetalningen.